
UCHWAŁA NR XLVII/335/09  

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia marży handlowej dla hurtowej sprzedaży biletów jednorazowych komunikacji 
miejskiej, której organizatorem jest Gmina Bielawa 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 1 i art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy 
z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się marże handlowe dla hurtowej sprzedaży biletów jednorazowych normalnych 
i ulgowych w następujących wysokościach:  
1) przy zakupie jednorazowym na kwotę do 10.000,- zł − 8%,  
2) przy zakupie jednorazowym za kwotę od 10.001,- zł − 9%.  

2. Ustala się marżę handlową dla hurtowej sprzedaży biletów jednorazowych oznaczonych napisem 
„kierowca” w wysokości 20%.  

§ 2. Za sprzedaż hurtową uważa się sprzedaż w ilości większej lub równej 50 szt. biletów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
LESZEK STRÓŻYK 


